
UCHWAŁA NR XVI/260/12
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Gostyniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami). 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Skwer im. Wolontariuszy Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy” - skwerowi 
położonemu na działce 1407/8, obręb geodezyjny Gostyń. 

§ 2. Mapa wyznaczająca położenie skweru stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Woźniakowski

Id: 87D559F6-688C-46DA-AC0C-540FBBF53231. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/260/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 marca 2012 r. 

Id: 87D559F6-688C-46DA-AC0C-540FBBF53231. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVI/260/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Gostyniu 

Gostyński Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy wnioskiem z dnia 23 stycznia 2012 r. zwrócił się do 
Burmistrza Gostynia o nazwanie skweru położonego w Gostyniu przy ul. Helsztyńskiego im. Wolontariuszy 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W dniu 8 lutego 2012 r. odbyło się posiedzenie zespołu ds. nazewnictwa 
ulic w gminie Gostyń, który pozytywnie zaopiniował wniosek „Gostyńskiego Sztabu Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy” i zaproponował, aby projekt uchwały w przedmiotowej sprawie został przedstawiony Radzie 
Miejskiej na najbliższej sesji. 

Burmistrz Gostynia pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek. 

Id: 87D559F6-688C-46DA-AC0C-540FBBF53231. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




